- 1 -

津财大珠院办字〔2023〕16 号

关于2023年中秋节、国庆节放假安排的通知

各部门、各单位：

根据国务院办公厅 2023 年中秋节、国庆节放假通知精神，

结合学院实际，经研究决定，学院 2023 年中秋节、国庆节放假

安排如下：

一、放假安排

9 月 29 日（星期五）至 10 月 6 日（星期五）放假调休，共

8 天。10 月 7 日（星期六）上 10 月 5 日（星期四）的课，10

月 8 日（星期日）上 10 月 6 日（星期五）的课。

二、相关要求

1.节假日期间，要严格落实中央八项规定精神要求，严防“四

风”反弹。各部门、各单位要做好防火、防盗等安全保卫工作；

- 2 -

网信办等部门要做好网络信息安全及网上舆情监控工作；安全

部要加强校门管理及校园安全保卫工作；学工部、后勤基建部

等部门要切实做好在校学生管理、后勤保障相关工作。

2.放假前，各部门、各单位要对所辖人员进行廉洁自律、防

电信诈骗及安全教育，对所属部位进行一次安全排查，及时消

除安全隐患，确保假期安全稳定，使广大师生度过一个安全、

欢乐、祥和的节日假期。

3.各部门、各单位主要负责同志要严格履行安全稳定主体责

任，畅通信息报送渠道，全体教职工务必保持通讯畅通。各部

门、各单位要按照学院相关要求，认真做好节日期间的值班值

守和应急信息报送，并将值班安排于 9 月 22 日前报至学院办公

室及安全部。

2023 年 9 月 12 日

天津财经大学珠江学院办公室             2023 年 9 月 12 日印发